
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 11469

Data da emissão do comprovante: 24/12/2024 09:21:33

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 44/2022

N° do Processo: 124

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/09/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/08/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/09/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/09/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE LIVROS DE LITERATURA INFANTIL
Resumo:
AQUISIÇÃO DE LIVROS DE LITERATURA INFANTIL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/09/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO PE 44 2022 - LIVROS INFANTIS Baixar

20/09/2022 00:00:00 HISTORICO DA SESSÃO Baixar

20/09/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA - PE 44 2022 - LIVROS INF... Baixar

26/08/2022 00:00:00 AVISO LICITAÇÃO - PE 44 2022 - LIVROS DE LITERA... Baixar

26/08/2022 00:00:00 EDITAL 48 - PE 44 2022 - LIVROS DE LITERATURA I... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11469/paquisicao-de-livros-de-literatura-infantilp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/770fdd48fa18abc71987501a0943d7cf.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd2b792e0fe5e4079cb9b3ed37b8b5c3.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b85d6256c81bdf4cfd9683154122b71f.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46d73624660259a4498669913b7a96cf.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c828086c6969c67d581abdc3d270da2d.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
104/2022 SUL AME... 30/09/2022 29/09/2023 R$ 60.573,00 Visualizar

103/2022 INTERBO... 30/09/2022 29/09/2023 R$ 0,00 Visualizar

102/2022 EUNICE ... 30/09/2022 29/09/2022 R$ 70.222,50 Visualizar

101/2022 ARTLIVR... 30/09/2022 29/09/2022 R$ 54.494,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
124 44 Pregão Eletrônico 16/09/2022 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/contrato/detalhe/22
https://www.guaira.sp.gov.br/contrato/detalhe/21
https://www.guaira.sp.gov.br/contrato/detalhe/20
https://www.guaira.sp.gov.br/contrato/detalhe/19
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/c7afda9c008387b13ce6a9671cb569dd.pdf

